
"Año de la Promoción de la Industria Responsable y del Compromiso Climático" CUT : 35102-12
INSTITUTO NACIONAL DE INNOVACION AGRARIA

Resolución Jefatural N°00201 /2014-INIA

Lima, 15 JUL. 2014
VISTO:

La Resolución Jefatural N° 00024-2014-INIA de fecha 6 de febrero de 2014;

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución Jefatura! N° 00024-2014-INIA se encargó al señor Julio Joaquín Quispe
Flores, las funciones en el cargo funcional no estructurado de Responsable de la Oficina de Logística de la
Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Que, se ha visto conveniente dar por concluida, la encargatura del señor Julio Joaquín Quispe
Flores, como Responsable de la Oficina de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto
Nacional de Innovación Agraria — INIA;

Estando a las funciones y facultades consideradas en el artículo 12° del Reglamento de
Organización y Funciones del INIA, aprobado por Decreto Supremo N° 031-2005-AG, modificado por Decreto
Supremo N° 027-2008- y con el visto de la Oficina de Asesoría Jurídica;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Dar por concluida, la encargatura del señor Julio Joaquín Quispe Flores, como Responsable de la
Oficina de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de Innovación Agraria — INIA.

Artículo 2°- Designar a partir de la fecha al señor Juan Wilson Mendo Sánchez, con?¿ Responsable de la
ficina de Logística de la Oficina General de Administración del Instituto Nacional de lnn vación Agraria — INIA,

reemplazo del señor Julio Joaquín Quispe Flores.

Regístrese, C
,.,.,•opa' .:„1 t.ik: bi:/7 1.,

o ,,›o/,
,t.' 0

,,
"

	

2	 **>
gri

1NG, ROER FAC II I SANTOS UEUDET

	

..	 ;

JE F t.
'EFE

Publíquese.

Institut • Necio I do Innovad • Agraria


	Page 1

